
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

03 

57 

44 

18 

名名 

板板板　慧慧 

高高　悟 

石石　蒼蒼 

立石　雄雄 

Club 

WJ-factory+MRTテテテテテテテ 

チテチチチチチテ 

小小小小テテテテテテテテテ～ん。 

将将将ハハハテハテテチハ 

テチク 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

BestLap 

54.245 

54.295 

55.110 

55.727 

In Lap 

6 

4 

8 

3 

差 

0.050 

0.865 

1.482 

GAP 

0.050 

0.815 

0.617 

ベクベチチベベハチベ速い順

作作作： 2022/06/26 11:46:22 

計計チテチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

チハララク： 株株将株クステスステテ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd2 

SP-EXP 

予予ＴＴ 

予予 開開開開 11:35:32 

クステスステテ新新 1.049 km 

2022/06/26 11:48 


